



NICO Construction & Invest ApS

Birketvej 13, 4941 Bandholm

CVR-nr. 43 39 37 82

Årsrapport for perioden

14. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023

Nicolas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 14. juli - 30. juni

4

Balance 30. juni

5

Egenkapitalopgørelse

7

Noter

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	NICO Construction & Invest ApS Birketvej 13 4941 Bandholm CVR-nr.: 43 39 37 82 Regnskabsperiode: 14. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 14. juli 2022 Hjemsted: Lolland
Direktion	Nicolas Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 315.579, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 355.579.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. juli - 30. juni

	Note	2022/23
		<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		404.591
Finansielle omkostninger		-22
Resultat før skat		404.569
Skat af årets resultat		-88.990
Årets resultat		315.579
Foreslået udbytte		300.000
Overført resultat		15.579
		315.579

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375
Tilgodehavender		<u>9.375</u>
Likvide beholdninger		<u>487.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>496.444</u>
Aktiver i alt		<u><u>496.444</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		15.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>355.579</u>
Selskabsskat		<u>88.990</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>88.990</u>
Anden gæld		<u>51.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.865</u>
Passiver i alt		<u><u>496.444</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 14. juli	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	15.579	300.000	315.579
Egenkapital 30. juni	40.000	15.579	300.000	355.579

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
